
 
 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 26 березня 2020 року                                                                           №30 

 
Про неналежне виконання  
Батьківських обов`язків  
Гізатуліною І.О. 
 
Відповідно до п.1 статті 32, ст.34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, керуючись статтею 5 Закону України „Про охорону дитинства”, з метою соціально-
правового захисту прав дитини, враховуючи висновки опікунської ради , виконавчий комітет  
Музиківської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 
1. Попередити громадянку Гізатуліну Ірину Олексіївну про відповідальність за 

неналежне виконання батьківських обов`язків щодо своєї доньки Гізатуліної Альони Петрівни  
та надати гр. Гізатуліній Ірині Олексіївній місячний термін для виправлення ситуації в сім`ї. 
В разі невиконання клопотати про позбавлення Гізатуліну І.О., про позбавлення батьківських  
прав. 

2.Контроль за виконанням покласти на голову опікунської ради Марецьку Н.В. 
 
 
Сільський голова        С.ЛЕЙБЗОН 
 

  


